bis vice praesidis (*provinciae*) 161
 vice proconsulis 974
 procurator provinciae Asiae quam mandatu principis vice defuncti procos. rexit 1054

В. ПРОКУРАТУРЫ. (КРОМЕ ПРОК. ПРОВИНЦИЙ)

proc. Aug. ab actis urbis 1015
 procurator sexagenarius ab actis (*e. v.*) 475
 (*procurator*) aedium divi Aug. et magni Sarapidis et lucorum sacrorumque omnium quae sunt Alexandriae et in toto Aegypto 1201
 proc. ad alimenta per Apuliam Calabriam Lucaniam et Bruttios 161
 proc. alimentorum per Apuliam Calabriam Lucaniam Bruttios 984
 proc. alimentorum per Transpadum Histriam et Liburniam 975
 proc. annonae ob expedition. feliciss. Gall. 1394
 procurator Augustorum ad annonam provinciae Narbonensis et Liguriae 988
 proc. Ostiae ad annonam 874
 procurator argentariarum Pannonicarum 801
 proc. aurariarum (*Aug. lib.*) 796
 subprocurator aurariarum (*Aug. lib.*) 795
 proc. Aug. per Baeticam ad Falernas vegetandas 129
 procurator ad capitularia Iudeorum (*Aug. lib.*) 979
proc. cathedrae; proc. centenarius primae cathedrae (*e. v.*) 475
 proc. Aug. ad census accipiendos *v. censitor*
 proc. Aug. dioceseos regionis Hadrumetinae et Thevestinae 152.
 (*proc.*) ducenarius 813
 procurator ad elephantos *v. procurator Laurento*
 proc. Aug. ad epistrategiam Thebaidos 1009
 proc. fam. glad. per Asiam Bithyn. Galat. Cappadoc. Lyciam Pamphyl. Cilic. Cyprium Pontum Paflag. 975
 proc. fam. glad. per Gallias Bret. Hispanias German. et Raetiam 975
 proc. fari Alexandriae ad Aegyptum (*Aug. lib.*) 762
 proc. Aug. ferrariarum 805, 807, 1012
 proc. Augg. ad vectigal ferrariarum Gallicarum 973
 proc. fisci Alexandrini (*Aug. lib.*) 978
 procurator fisci Asiatici 761
 proc. fisci libertatis et peculiorum (*Aug. lib.*) 170
 proc. Formis Fundis Caietae (*Aug. lib.*) 143
 procurator ddd. nnn. Auggg tractuus Numidiae a frumentis (*e. v.*) 127
 proc. Augg. nn. ad funct. frumenti et res populi per tractum utriusque Numidiae 149
 proc. Aug. hereditatum 868, 978 (*Aug. lib.*) 1012
 qui procuravit in ratione hereditatum ad leges praediorum (*Aug. lib.*) 172
 procurator Laurento ad elephantos (*Aug. lib.*) 143

subproc. ludi magni 984
 proc. marmorum Numidicorum (*Aug. lib.*) 820
 procurator metallorum 791, 792
 procurator metallorum Pannon. et Delmat. 813
 proc. Minutiae 975
 proc. montis Mariani (*Aug. lib.*) 756=814
 procurator monetae 869
 procurator munerum (*Aug. lib.*) 732
 procurator patrimonii (*Aug. lib.*) 732
 procurator patrimonii Caesaris n. 162
 vice proc. patrimonii prov. Belgicae et duarum Germaniarum 974
 proc. prov. Bithyniae Ponti Paphlagoniae tam patrimonii quam rationis privatae 974
 procurator patrimonii tractus Carthaginiensis 145
 proc. patrimonii per regionem Leptitanam 153
 proc. Augg. nn. patrimonii reg. Leptimnensis 154
 procurator Aug. qui fuit a pinacothecis et adiutor eius (*Aug. lib.*) 1203
 procc. Augg. nn. (*duo in Portu*) 276
 proc. Aug. ad praedia saltus Hipponensis et Thevestini 128
 proc. (*praediorum?*) 130 (*Aug. lib.*)
 procurator praetorii Fidenatum et Rubensium et Gallinarum Albarum (*Aug. lib.*) 141
 proc. Aug. rationis privatae (*vir egregius*) 124
 proc. rationis privatae per Belgicam et duas Germanias 161, 974
 proc. privatae rationis per Italiam (*v. e.*) 148
 proc. rationis privatae prov. Mauretania Caesariensis 161
 proc. rationis privatae per reg. Tripolitanam 153
 proc. privatae regionis Thripolitanae 154
 proc. XL Galliarum 1009
 proc. XL Galliarum et portus 801
 proc. Aug. inter mancipis XL Galliarum et negotiantis 1015
 vice proc. XXXX 974
 proc. Auggg. IIII publicorum Africae 1394
 proc. ad putanda rationes Syriae civitatum 152
 procurator a rationibus 868
 proc. a rationibus Aug. 869, 1125
 procurator summarum rationum (*Caes. lib.*) 753, 1020
 procurator regionum sacrae urbis 149
procuratores regionum Italicarum:
 procurator Lucaniae 874
 procurator tractu Campaniae (*Aug. lib.*) 158
procuratores regionum Africae:
 proc. regionis Assuritanae (*Aug. lib.*) 155
 proc. tractus Carthaginiensis (Karth-) 146 (*eq. pub.*), 147 (*Aug. lib.*) 148 (*v. e.*)
 proc. (*tractus Carthaginiensis*) 116 (*e. v.*)
 proc. Aug. dioceseos regionis Hadrumetinae et Thevestinae 152
 proc. regionis Thevestinae (*Aug. lib.*) 151